Kalimantan Barat.", Tanjungpura Journal of Nursing Practice and Education 1, no 1 (2019), h. 6
43Ibrāhim Musṭafā, dkk., Al-Mu’jam al-Wasīṭ, Juz 2 (t.t.p.: Dār al-Da’wah, 1431 H), h. 795.

44Muhammad Ibn ‘Ali al-Syaukānī, Irsyād al-Fuḥūl Ilā Taḥqīq al-Ḥaq Min ‘Ilmi al-Uṣūl, Juz 1

(Cet. I; t.t.: Dār Al-Kitāb al-‘Arabiy, 1999 M/ 1419 H), h. 36.